
 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  E  

BASHKIA TROPOJË 

Shtojca 13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 06/06/2024 

Drejtuar: OUENshpk me NIPT-it   K17529215O me adrese KukesKukes SHEMRI LagjjaShemri, 

RrugaNacionaleShemri-Kukes Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-01511-04-16-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Meremetim Muzeu Historik, Bajram Curri.  

kohëzgjatja e kontratës: 4 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.MURATI   BA NIPT-it   J71907014E   

Vlera7,580,800.00    (shatemilionepeseqindetetedhjetemijeeteteqind) 

2. ASI INVEST                                                                                 NIPT-it   M01927023H  

Vlera  7,340,843.00 (shtatemilionetreqindedyzetmijeeteqindedyzetetre) 

3. HTSH  NIPT-it   L98906601A    

Vlera  7,916,395.00 (shtatemilionenenteqindegjashtembedhjetemijeetreqindenentedhjeteepese) 

4. OUEN  NIPT-it  K17529215O   

Vlera  7,437,582.62 

(shtatemilionekaterqindetredhjeteshtatemijeepeseqindetetedhjetedypikegjashtedhjeteedy) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



1.MURATI   BA NIPT-it   J71907014E  

Arsyet e mëposhtme :Operatori ekonomik nuk ka plotesuar disa nga kriteret e vendosura ne DST, 

konkretisht: 

Nuk ploteson kriterin 2.2.1 te DSt-se pasi nuk ka sjelle vertetimin per xhirot vjetore . 

Nuik ploteson kriterin 2.3.1  kapaciteti teknik. 

Nuk ploteson kriterin 2.3.4 te DST-se pasi nuk ka deklaruar stafin teknik te kerkuar ; 

Nuk ploteson kriterin 2.3.5, pikat a), b), c).  

 

2. ASI INVEST                                                                                 NIPT-it   M01927023H 

Arsyet e mëposhtme :Operatori ekonomik ka deklaruar zonjen Lirie bebja si drejtuese teknike dhe 

Inxhiniere,por ne dokumentat e paraqitur fizikisht ka sjelle zotin Iilir Sallaku,si  edhe zonja nuk figuron 

ne list-pagesat e shoqerise. kete ndryshim operatori ekonomik nuk e ka cituar as ne shtojcen 8 as ne 

ndonje deklarate te posatshme. 

pika 2.3.2 ne dokumentat fizike ka sjelle tjeter drejtues teknik . 

2.34 ne sistem ka sjelle vetem nje license me drejtues teknik zonjen Lirie Bebja ,kurse fizikisht ka sjelle dy 

licenca ku drejtues teknik eshte dhe zoti Iilir Sallaku,por keto nuk jane deklaruar ne sistem si ndryshime. -  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OUEN shpk me KukesKukes SHEMRI 

LagjjaShemri, RrugaNacionaleShemri-Kukes Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1.], 

seoferta e paraqitur me vlerëtotaleprej7,437,582.62 

(shtatemilionekaterqindetredhjeteshtatemijeepeseqindetetedhjetedypikegjashtedhjeteedy)]/pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkise Tropoje adresa Sheshi Azem Hajdari B.Curri 

email. aledio.islamaj@gmail.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej (7 916 395 )( shtatemilion e nenteqindegjashtembedhjetemije e treqind 

enentedhjeteepese), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

mailto:aledio.islamaj@gmail.com


 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

REXHE BYBERI 

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 


